Latgales Tirisma asociacijas biedru registrs 2024

Nosaukums

Kontakti

Preilu novads

1 Viesu maja, Z/S "Abelites" (Sergejs Karpovs) sergejskarpovs74@inbox.lv
2 Aglonas bazilikas draudze, Elvira Ugaine abv@aglonasbazilika.lv
3 "Mezinieku majas", Z/s "Laima", (Marite Meziniece) meziniekumajas@inbox.lv
4 Viesu maja "Upenite", Z/S "Sollomina muiza" a.upenite@inbox.lv!
5 Aglonas maizes muzejs (Vija Kudina), SIA "Dusai" maizesmuzejs@inbox.lv
6 Atputas komplekss "Aglonas Cakuli" (Rolands Cakuls) aglonasalpi@gmail.com
7 Viesu maja "Celmalas”, IK "Aglonas Celmalas" (Regina Topko) regina.topko@inbox.lv
8 Pilota pakalpojumi (Visvaldis Kursitis), SIA "SPARNI V" visvaldis.kursitis@inbox.lv
9 Viesu maja "Ezersétas", Z/S "Kaparlauki" ezersetas@inbox.lv
10 Viesu maja "Bebru ciems" (Alla Simanovica) reception@bebruciems.lv.
11 Inara Grazule (gide) grazule66@inbox.lv
12 SIA Somerseta/ Terase Egle Terase.egle@gmail.com
13 AGLYUNA MUNA SATA, Kafejnica “Somerséta”/ Ruta, Janis Priede somerseeta@gmail.com
14 Kafejnica "Pampukas” (Valdas Martinkus), IK"Vimo" inese_martinkus@inbox.lv
15 VingliemeZu audZetava "OSu majas™ (Ainis Noviks) ainis@inbox.lv
16 Skaidrite Grigale, zs "Vilka¢i"” skaidritegrigale@inbox.lv
17 Kristine Nicmane/ knicmane@gmail.com
18 SIA Miirs/Maija Krasna ardavasmuiza@gmail.com
19 Atpitas komplekss "Silmalas"”, SIA Aimek zalaneanna@inbox.lv
20 Zemnieku saimnieciba "Juri" (Juris Lubans), Z/S "Juri" zsjuri@gmail.com
21 Arendoles muiza (Faimja Turlaja), Biedriba "ES LATGALEI" arendolemanor@gmail.com
Balvu novads
22 Ran¢o “Ozolmajas” (mini zoo), Sarmite Kirsone-Korlasa, Aldis Korlass sarma.kirsone@inbox.lv
23 IK "Kolnasata" rdains@inbox.lv
24 SIA “Do 4 Fun”, Izklaides un atpiitas parks “Skladi” no Kubuliem info@skladigo.lv
25 Paula Lukste valdes locekle/ Atputas centrs KIDS CLUB paulailukstei@gmail.com
26 Viesu nams "Riki$i" (Margita Stale), IK "RUKU NAMS" zs.rukisi@inbox.lv
27 MeZa muzejs (Anna Aze), pasnodarbinata persona annaaze@inbox.lv
Apskates saimnieciba "Kotini"/Rekovas dzirnavas (Rolands
28 Keiss), Z/S "Kotini" rolands@kotini.lv; turisms@kotini.lv
29 Aktiva tdens atputa "Ezertire" (Santa Komane), Z/S "Sénites" komane.santa@gmail.com
Daugavpils
30 Viesnica Park Hotel "Latgola” manager@hotellatgola.lv
31 SIA Mikan, Satori Sushi (Galina Hatkevica) satori@satorisushi.lv
SIA “RedPine“, Janis Priede, Kafejnica-krogs Daugavpils “Ezitis
32 Migla” sia.redpine@gmail.com

AugSdaugavas novads




33

Atputas komplekss "Silene Resort & SPA", SIA "Antaris"

silene@silene.lv; glavbuh@antaris.lv

34 Viesu maja "Beibuki", (Iimars Lociks), SIA "Beibuks" ilmars.lociks@inbox.lv
35 Viesnica Sventes muiza (Rita Samusa), SIA "Svente Mng" info@sventehotel.lv
36 "Lielbornes muiza" (Nora Poi$a), SIA "Education centre Durbe" nora@durbe.edu.lv
37 Viesu maja "Meza skuki" (Aija Skuke) mezaskuki@inbox.lv
38 Keramike Una Gura unagura@gmail.com
39 Atis Stapkevics, zimols Dvietes istais lauku saldéjums dvietessaldejums@gmail.com
40 SIA Altiplano/lneta Zibarte alpakusala@gmail.com
41 SIA "Artavas TTP" (Silvija Razminovi¢a) dzintari4@inbox.lv
Kraslavas novads
42 Zirgu séta "Klajumi” (lize Stabulniece) ilze.stabulniece@inbox.Iv
Atputas komplekss “Dridzi” (Svetlana Grigorjeva), SIA "AVG
43 investicijas dridzi@inbox.lv
44 Kraslava 2 Bedroom Lux Apartments (Jelena Galonska) jelena.galonska@inbox.lv
45 Kempings "SIVERI" (Inga Indriksone), IK "SIVERI" campsiveri@gmail.com
46 Zemnieku saimnieciba "Kurmisi" (lvars Geiba) kurmisi@inbox.lv
47 Laimes muzejs (Kraslavas novada Indras pagasta parvalde) laime.indra@inbox.lv
48 Viesu maja "Ezerkalni" (Iréna Urbanovi¢a), SIA "EZERKALN" ezerkalnamaja@gmail.com
49 Aktiva atputa Lost in Latgale (Evija Vagale) lostinlatgale@gmail.com
50 Atpitas vieta "Grantini" (Marite Varslavane) evita.varslavane@inbox.lv
51 Kempingu Adamova/Biedriba "Adamova" kempingsadamova@gmail.com
52 SIA Aimasas Camping/Santa Dzalbe-Sologuba, projektu vaditaja S_dzalbe@inbox.lv
53 Viesu maja "Papeles” (Aldona Trubovi¢a), IU "Papeles" papeles@inbox.lv
54 Viesu maja "Zundi", Z/S"Zundi" (lize Vaicule) p.vaiculis@inbox.lv; aijavaicule@inbox.lv
55 Viesu maja "Lejas ezersétas" (Maija Levkova) agrita15@inbox.lv
56 Lauku Maja Siguldas (Artiirs de Valdens) arturs.devaldens@gmail.com
57 Brivdienu maja "Keisi", Aija Utkina ilaik@inbox.lv
Ludzas novads
58 Atpitas komplekss "Dzerkali" (Diana Lisenko), SIA "ZENIT" dzerkali@inbox.lv
59 Viesu maja "Ezerzemes" (Lolita Greitane), Z/S "Ezerzeme" ezerzemes@inbox.lv
60 Viesu maja "Viksnas" (Iréna Brile), Z/S "Viksnas skalbes" viksnas2@inbox.lv
61 Viesu maja "Aizupmajas” (Ingrida Dilevka), IK "AIZUPMAJAS" ingrida.aizupe23@inbox.lv
62 Viesnica "Ludza" (Marija Gorbunova), SIA "SAULE 5". hotelludza@inbox.lv
63 "LATTURSERVISS" goldenfox@inbox.lv
64 Viesu maja "Zilgme" (Valerijs Cubanovs), pasnodarbinata persona zilgme@zilgme.com
65 "Pelnruskites sapnis" pelnruskitessapnis@inbox.lv
66 Viesnica "Lucia", SIA "LUCIA" hotellucia@inbox.lv
67 Viesu maja "Meldri" (Anatolijs Stjade), Z/S "SETA" stjadeanatolijs@inbox.lv
68 Atpita Ludza, Dagnis Tihovskis atputa.ludza@gmail.com




"Latgolys Smakovkys" dedzinatava (Janis Krivtezs), SIA

69 “Latgalessmakovka.lv”’ latgalessmakovka@gmail.com
70 IK Dziles, Maiznica "Dziles" (Aina Barsukova) dzileslv@gmail.com
71 Viesu maja "Akmeni" (Inara Mikijanska-Jakupane), Z/S "Akmeni" inara@akmeni.lv
72 Radosas atpitas centrs "Lidumnieki" (Igors Zabilevskis) lidumniekinvo@inbox.Iv
73 Udens pasakalJesenija Masalska esenijavolzhankina@inbox.lv
Rézekne
Viesnica "KOLONNA hotel Rézekne" (Liga Mivrenika), SIA “Latvijas-
74 Vacijas kopuznémums “REHO" hotel@kolonna.com
75 Viesnica "Latgale" (Olga Sarigina), SIA "GRAND LATGALE" info@hotellatgale.lv
76 Gide Marina Sokolova, SIA "Rézeknes ekskursijas gidsrezekne@inbox.lv
77 Rézeknes Tehnologiju akadémija (Lienite Litavniece) lienite.litavniece@rta.lv
78 Viesnica "Restart" (Baiba Sirina), SIA "Olimpiskais centrs Rézekne" Restart@rezekne.lv
Latgales véstnieciba GORS (Diana Zirnina), SIA "Austrumlatvijas
79 koncertzale" diana.zirnina@rezekne.lv
80 Biedriba DZIMTA ZEME; Dargumu nams dzimtazeme@gmail.com; bdnrezekne@gmail.com
Rézeknes novads
81 Atputas komplekss "Ezerkrasti" (Eriks Vi§s), Z/S "Ezerkrasti" razna08@inbox.lv
82 Brivdienu maja "Ezera sonate” (Gundars Igaunis), Z/S "Ezerzeme" gundars.igaunis@gmail.com
83 Viesu maja "Azarkrosti" (Janina Svik$a), IK "Azarkrosti" azarkrosti@inbox.lv
84 Viesu nams "Zala sala" (Rita Térauda), SIA ,Zala sala R” zalasala@inbox.lv
85 Zvejniekciems "Idena" (Anna Macane), Z/S Zvejnieki lubans@inbox.lv
Gunara lgauna muzikas izstradajumu darbnica/ Smakovkas
86 muzejs/naktsmitne (Gunars Igaunis), SIA "BALT HARMONIA" gunarsigaunis@inbox.lv
Atputas komplekss “Raznas licis” (Edgars Teivans), SIA "Raznas
87 Iicis" esejad@inbox.lv
Laznavas muiza (Iveta Balclne), Rézeknes novada pasvaldibas
iestades “Maltas pagastu apvieniba” struktlrvieniba “Liznavas pagasta
88 parvalde” iveta.balcune@rezeknesnovads.lv
Amatnieku maja "Apkalnmajas”, (Iréna Baufale), Z/S
89 "Apkalnmajas” apkalnmajas@inbox.lv
90 Viesu maja "Raznas Stavkrasti" (Anatolijs Kozlovs), SIA "Fregate" inga.zirgule@gmail.com
91 Viesu maja "Diki" (Elvira Spale), Z/S "DIKI" eleonora.777@inbox.lv
92 Viesu maja "Stikani" dace.stikane@gmail.com
93 Atpuatas parks “Priezvanagi” / SIA MyKayak (Ivo KeiSs) info@priezvanagi.lv
94 Brivdienu maja Kaspari /SIA VAKASPARI/Liga Danilane/ vakaspari@gmail.com
95 ZS Dzimtas, "Dzimtas vini" martasdzimta@inbox.lv
96 ZS Albatross, Naktsmitne Albatross/Aleksandrs Karpovs albatross2@inbox.lv
97 SIA “Safira L” (majrazotajs) siasafiral@gmail.com
98 SIA “BonDare” (Lauku majas Bondari), Regita Zeila regitazeila@gmail.com
99 Aktivas atpiitas parks "Cikurs", Edgars Potagovs potasovs@inbox.lv
100 ZS “Liepkalns”, Griku rezidence, Parstavis: Aleksejs Danilins grikurezidence@liepkalns.bio
101 SIA BuruGuru, Andris USkans info@buruguru.lv
102 Viesu maja Svilpaunieki svilpaunieki@gmail.com



mailto:esenijavolzhankina@inbox.lv

103

Paula Lazdina (BD Kolna)

paula.lazdina@gmail.com

Podnieku darbnica "Cukrasata” (Stanislavs Vilums & Viola Anna

104 Birina) stass_v@inbox.lv; violaanna@gmail.com
105 Viesturs SerZants viesis66@inbox.lv
106 Silgali-l SIA (Pie Kaupra) ingaz2@inbox.lv
107 Kempings "Jaunais Dinamietis" jaunaisdinamietis@inbox.lv
108 Obelisk Farm obeliskfarm@gmail.com
SIA SAULESSETA SA saulesseta123@inbox.lv
Inta Pilka inta.pilka@inbox.lv
Varaklani/Madona
109 Pargajieni ar purva kurpém (Kristaps Kiziks), SIA "Purvu bridgji" info@purvubrideji.lv
110 SIA Brovar, Agnese Broka varaklanu.brovar@gmail.com
Livanu novads
111 SIA “REVIMA”, Majrazotajs “Livanu kiploks” livanukiploks@gmail.com
112 Dace Jankovska, Labsajatas komplekss “Avoting” dacebru@inbox.lv
113 Emerita Rubene, Handmade Latgola handmadelat@gmail.com




Latgales Tarisma asociacijas biedru registrs (2022)

Tarisma informacijas specialists Laura Spundere (e-pasts: info@latgale.travel; 27853695)

Tirisma informacijas centri

Nr. Pilséta/Novads Telefons E-pasts
29116431 (Iréna) tic@preili.lv
22339980 (Iveta) ili
Preilu novada TIC zane.pranevska@preili.lv
28080530 (Anna)
1
65422818 turisms@daugavpils.lv
Daugavpils TIC 26444810 karolina.dedele@daugavpils.lv
2 liga.rudzite@daugavpils.lv
63616161 tic@rezeknesnovads.lv;
28686863 ligita.harcevska@rezeknesnovads.lv;
3 Rézeknes novada TIC 26337449 (Ligita) ticrezekne@gmail.com;
26153427 (lize) ligita.harcevska@gmail.com;
ilze.zelca@gmail.com
64622222; 26332249 — TAC tic@rezekne.lv;
4 Rézeknes TAC jelena.kijasko@rezekne.lv;
gunta.grabuste@rezekne.lv;
elina.pastare@rezekne.lv
65707203, 29327265 (TIC) tic@ludzasnovads.lv;
29467925 (Liga personigais) ligakondrate @inbox.Iv;
5 Ludzas novada TIC 28710134 (Anita personigais)

28656530 (llga, Zilupes parvaldes

tdrisma organizatore)




29431360, 65476748

turisms@augsdaugavasnovads.lv

65424147 rolands.gradkovskis@augsdaugavasnovads.lv
6 Augsdaugavas TIC 65422818 inna.bebre@augsdaugavasnovads.lv
jana.kezika@augsdaugavasnovads.lv
29272948 (Ineta) turisms@balvi.lv;
64522597 ineta.bordane@balvi.lv;
7 Balvu novada TIC
agita.zelca@balvi.lv
marite.ornina@balvi.lv;
65622201, 29376090 tic@kraslava.lv;
) 26395176 (Tatjana), tatjana.kozacuka@kraslava.lv;
8 Kraslavas novada TIC .
26811993 (Edite), edite.luksa@kraslava.lv;
22021290 (Inga) inga.pudnika@kraslava.lv;
65381856 livanustikls@livani.lv
9 Livanu TIC (29324115, lize Stivriska) tic@livani.lv
29481493 (LSAC, llze) aija.smirnova@livani.edu.lv
65681420 tic.dagda@kraslava.lv
10 Dagdas TIP 29671400 (Aija)

25727379 (Juris)

aijeta@inbox.lv

inese.stahovska@livani.lv
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astrida.lescinska@daugavpils.lv

turisms@daugavpils.lv



